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Részletek a 3, 5, 7,12  oldalon
RéRészlletekk a 3, 5, 77, 212  lolddallon

ÓriásiÓriási
Árcsökkenés!Árcsökkenés!

Tolle
UHT tej
1,5%, 1 l

Tolnatej Zrt.

299Ft

279Ft/10 dkg

Kinga formázott
Pulyka szelet*
Novro Kft. 2790 Ft/kg

Omnia
őrölt kávé

Silk, Gold
szuper: 

Intense
250 g, 3996 Ft/kg

Jacobs Douwe
Egberts HU Zrt.

Izsáki
8 tojásos

száraztészta
Cérnametélt

250 g, 2396 Ft/kg
Lúdgége

200 g, 2995 Ft/kg
Izsáki Házitészta Kft.

Magyar
tejföl

20%, 800 g,
1124 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

999Ft 599Ft

899Ft

Magyar
Fejes saláta

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024. 03. 28. – 03. 30.

349Ft
/db

Magyar
Zöldhagyma

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2024. 03. 28. – 03. 30.

259 Ft
/cs

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  

HÉTVÉ
2024 0

HÉTVÉ
2024. 0



97% hústartalom
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COOP
Nyári turista

500 g, 

2780 Ft/kg

HERZ
Füstölt-főtt

Csirkemell sonka
szuperszuper

90 g,  8878 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

799Ft

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a 
feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

1390Ft

359Ft/10 dkg

Pick felvágott* 
Olasz szuper: Zala
Pick Szeged Zrt. 3590 Ft/kg

100 g késztermék 

152 g sertéshús

 felhasználásával

készült 

Gyűrűs fánk
Csokoládé csíkokkal

21 g

Bestar Hungary Kft.

149 Ft

  129 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

299Ft/10 dkg

Finonimo
Toast sonkás szelet* 
Mecom Group S.R.O. 2990 Ft/kg

359Ft/10 dkg

COOP Jó nekem!
Sült csülök* 

3590 Ft/kg

239Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Sertés lecsókolbász* 
Kometa '99 Zrt. 2390 Ft/kg

699Ft/10 dkg

Pick Rákóczi szalámi* 
Csemege  szuper: Paprikás
Pick Szeged Zrt. 6990 Ft/kg

859Ft

819 Ft 549Ft

Incola
Gluténmentes

Toast kenyér
szuper

200 g, 4295 Ft/kg

Bedrock Kft.

Incola
Gluténmentes

Hamburger 
zsemle
szuper

2 x 70 g, 5850 Ft/kg

Bedrock Kft.

Roberto
szeletelt

kenyér
Fehér,

Teljes kiörlésű

szuper:
Durum

400 g, 1373 Ft/kg

Latinum Zrt.

78% hústartalom

399Ft/10 dkg

Kometa Indomito
főtt sonka* 
szuper
Kometa '99 Zrt. 3990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Császárszalonna
füstölt, főtt* 
Új Palini-Hús Zrt. 2990 Ft/kg



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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*A 2023.10.26 - 10.31 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

Prémium
Bacon

Szeletelt
200 g, 3995 Ft/kg

Tamási-Hús Kft.

 799Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*
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Anni Panni
tejföl

12%, 300 g,

1163 Ft/kg

COOP
Vajkrém

Natúr, Magyaros

szuper:
Zöldfűszeres

190 g, 3153 Ft/kg

Party-Co
saláta

Franciasaláta

szuper:
Majonézes

burgonyasaláta

175 g, 2566 Ft/kg

Party-Co Kft.

Tortellini
Tricolor Sonkás

szuper:
Sonkás

500 g, 1998 Ft/kg

Tortellino Kft.

Milram
Grízpuding
több ízben

175 g, 1994 Ft/kg

White Lake Kft.

Globetti
Topping
növényi

habspray
szuper

250 g,

2396 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Hulala
Gran Cucina

Főzőkrém
szuper

500 ml,

1798 Ft/liter

König-Units Kft.

Meggle
Főzőtejszín

10%, 500 ml,

1598 Ft/liter

Rajo S.R.O.

Pöttyös
Tejsüti

Tejes,

MegaCsoki

28 g

0% hozzáadott

cukor

20 g

Friesland-Campina

Hungária Zrt.

Minden nap
Frissföl

20%, 315 g,

949 Ft/kg

Milli UHT Főzőtejszín
20%, 2 x 200 ml, 2998 Ft/liter

Friesland-Campina Hungária Zrt.

COOP
Jó nekem!

Trappista sajt
laktózmentes

szuper
350 g,

5140 Ft/kg

349Ft

599Ft

449Ft 999Ft

349Ft 599Ft

899Ft

799Ft

169Ft

299Ft

Nagylyukú sajt* Trappista sajt* Minden nap trappista sajt*

3299Ft/kg 2499Ft/kg 2479Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

1199Ft

1799Ft



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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*A 2023.12.07 - 12.13 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

Hulala
Habalap

500 ml,
1798 Ft/liter

König-Units Kft.

 899Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett 
boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.  

AJÁNLAT
IDŐTARTAMA

március  
21 - 27.
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Valdor Zizu
Csirkemellfilé

szuper
500 g,

3998 Ft/kg

Hungerit Zrt.

Frozzy
Tengeri

halfilé
szuper

700 g,

3570 Ft/kg

Jégtrade Kft.

Kinga
Kocsonyacsomag

Gyorsfagyasztott

1,5 kg,

666 Ft/kg

Novro Kft.

Bovita
Franciasaláta alap

450 g,

1109 Ft/kg

Kedvenc

Kereskedőház Zrt.

Bonduelle Vapeur
Brokkoli,

Zsenge Zöldborsó

szuper:
Royal Mix zöldségkeverék, 

Mexikói Mix zöldségkeverék

400 g, 1748 Ft/kg

Bonduelle Central Europe Kft.

1999Ft 2499Ft999Ft

499Ft 699Ft

Magyar Pecsenye
kacsacomb*    szuperszuper

3199 Ft/kg

A tálcás kiszerelés: 3249 Ft/kg

1249Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk*
Friss   
szuper

4999Ft/kg

Magyar Pecsenye bőrös 
kacsamell*
Friss   szuper

1299Ft/kg

Magyar Pulykanyak*
Friss 
szuper

2499Ft/kg

Magyar Pulyka mellfilé*
Friss   szuper
A csomagolt kiszerelés: 2599 Ft/kg

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
21-23., 28-30.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
21-23., 28-30.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
21-23., 28-30.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
21-23., 28-30.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
21-23., 28-30.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
21-23., 28-30.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
21-23., 28-30.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
21-23., 28-30.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
21-23., 28-30.

2999Ft/kg
A tálcás kiszerelés: 3049 Ft/kg

Magyar 
Pecsenye

kacsamell+ 
comb* 
szuperszuper

450 g, 
4887 Ft/kg

2199 Ft/cs

1999 Ft/cs

4442 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 tálcás vásárlásonként

1999Ft/kg

Marha pacal**
Friss    szuper

1799Ft/kg

Sertés Lapocka**
Csont nélkül    

2299Ft/kg

Sertés Tarja**
Csont nélkül    

3499Ft/kg

Sertés Szűzpecsenye**
szuper

799Ft/kg

Sertés nyelv**
szuper



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
*Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. 
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**A 2024.02.01 - 02.07 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

Magyar
Csirke comb*

Friss vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás 

kiszerelés: 949 Ft/kg
  849Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**
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COOP
Tehéntúró

félzsíros
450 g,

2220 Ft/kg

Nagyi Titka
sütemény-

liszt
szuper

Kelt tészta,

Extra finom

1 kg

Goodmills Mo. Kft.

Tornyos
Mézes lapok

szuper
 420 g, 2140 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Tornyos
Ostyalapok

 200 g, 2895 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Zott Monte
Snack

 4 x 29 g, 4302 Ft/kg

Zott Hungária Kft.

Kinder
Csokoládé

100 g, 4690 Ft/kg

Ferrero Mo. Kft.

Dr. Oetker
Aroma

 Rum,

Vanília

38 ml

Dr. Oetker Mo. Kft.

Nutella
 400 g, 3998 Ft/kg

Ferrero Mo. Kft.

Carte D'Or
jégkrém

 Baileys

900 ml, 1999 Ft/liter

Brownie,

Somlói

825 ml, 2181 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Dr. Oetker
Leveles

tészta
275 g, 

2360 Ft/kg

Dr. Oetker 

Mo. Kft.

999Ft 399Ft

899Ft 579Ft

499Ft

469Ft

259Ft

649Ft

1599Ft

1799Ft

Bosco
Mascarpone

250 g, 3596 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

899 Ft

Ledo
Leveles

tészta
500 g, 1398 Ft/kg

Ledo Kft.

699 Ft

Ringli
Rétestekercs

szuper
Almás, Meggyes

600 g, 2165 Ft/kg

Te-Di Trade Kft.

1299 Ft

Kinder
Meglepetés

20 g

Ferrero Mo. Kft.

299 Ft

  799 Ft/db

3196 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  599 Ft/db

1198 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

1099 Ft/db

1832 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  269 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett 
boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.  



2024. 
MÁRCIUS
27-30-IG
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A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

259Ft/10 dkg

2590 Ft/kg

399Ft/10 dkg

3990 Ft/kg

COOP Tarja
füstölt, főtt*

2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg

269Ft/10 dkg

Tisza Tavi hagyományos
hátsó csülök*  szuper
Füstölt 2690 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Hetvenhetes Tarja*  
szuper
Füstölt 2990 Ft/kg

Tisza Tavi* 
Szívsonka
szuper:

Hagyományos
kötözött sonka

4490 Ft/kg,

449 Ft/10 dkg

399Ft/10 dkg

Dorogi hagyományos
Tarja, Bőrös comb*  
szuper
Füstölt 3990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Dorogi Karaj*  
Füstölt,főtt 2990 Ft/kg

199Ft/10 dkg

Hetvenhetes hátsó Csülök*  
Füstölt 1990 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Pick kötözött lapocka*  
szuper
Főtt 3990 Ft/kg

499Ft/10 dkg

Pick Békebeli
Frikandó sonka*  
szuper 4990 Ft/kg

269Ft/10 dkg

Palini 
kötözött lapocka*
Füstölt, főtt 2690 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Nagykun kötözött comb*
szuper  
Füstölt 2990 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.
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BB
Spumante

pezsgő
0,75 l, 

1825 Ft/liter

Törley

Pezsgőpincészet Kft.

Jim Beam
whisky

0,7 l + 0,2 l, 

8777 Ft/liter

Heinemann 

Testvérek Kft.

Jägermeister
+ 2 pohár

0,7 l 

9999 Ft/liter

Roust

Hungary Kft.

Várda
Keserű likőr

szuper
Coffee

0,5 l, 

6598 Ft/liter

Drinker Kft.

Bols
Advocaat

tojás likőr
szuper

0,7 l, 

8570 Ft/liter

Maspex

Olympos Kft.

Tullamore
Dew

Ír whisky
szuper

0,7 l, 

13427 Ft/liter

Maspex

Olympos Kft.

Pepsi
több ízben

Cola,

Max

2 l,

300 Ft/liter

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Márka
szénsavas

üdítőital
több ízben

Szőlő,

Limonádé

Kaktusz

2 l,

175 Ft/liter

Márka

Üdítőgyártó Kft.

Somersby
Apple, Blueberry,

Passion Fruit & 

Orange,

Strawberry

alkoholmentes

szuper:
Watermelon

330 ml,

1391 Ft/liter

Carlsberg 

Hungary Kft.

Monster
energiaital

Energy

0,5 l,

918 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Soproni
Klasszikus

világos
sör

0,5 l,

638 Ft/liter

Heineken

Hungária

Sörgyárak Zrt.

Heineken
sör

0,5 l,

798 Ft/liter

Heineken

Hungária

Sörgyárak Zrt.

Pécsi
Prémium

sör
Lager,

Pils szűretlen

0,5 l,

798 Ft/liter

Pécsi Sörfőzde Zrt.

Apenta
több ízben

Málna

1,5 l,

233 Ft/liter

Maspex Olympos Kft.

Minden nap
üdítőital

több ízben
Alma,

Őszibarack

2 l,

200 Ft/liter

Minden nap
Jeges tea

több ízben
Őszibarackízű

1,5 l,

199 Ft/liter

599Ft

349Ft 459Ft 459Ft 319Ft

399Ft 399Ft

349Ft399Ft 299Ft

1369Ft

7899Ft 6999Ft

3299Ft

5999Ft 9399Ft



PÁPA

NÁDUDVAR

Á OSSOMORJAJÁNOSJÁNOSSOMORJA

DUNAHARASZTID BUDAPEST TOLCSVA

SZÉKESFEHÉRVÁRR

szuper:
Pápai bacon, 

szeletelt
Natúr 

200 g, 5495 Ft/kg

1099 Ft

999Ft
4995 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Zwack Unicum
Eredeti recept 40%,

abc-szuper: 
Barista 34,5% 

szuper:
Szilva 34,5% 

0,5 l, 10 398 Ft/l

5199 Ft

4999Ft
9998 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

AZ AJÁNLAT 2024. 03. 21-30-IG TART!

899Ft

abc-szuper: 

tejföl
20%

800 g, 1124 Ft/kg

399Ft

Coop torma
Ecetes, reszelt 

200 g, 1995 Ft/kg

299Ft

Marika
tortabevonó

abc-szuper: 
Ét

szuper:
Tej

90 g, 3322 Ft/kg

2399Ft

szuper:
Segafredo

Zanetti
Intermezzo

szemes 

pörkölt kávé 

500 g, 4798 Ft/kg

1799Ft

abc-szuper: 
Tokaji

Szamorodni 

édes klasszikus

0,5 l, 3598 Ft/l

  399Ft/db

1596 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Rama 
sütőmargarin

Kis tégla

abc-szuper: 
Vajas íz

szuper:
Laktózmentes

250 g, 1996 Ft/kg

499 Ft 

  199Ft/cs.

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

Dr.Oetker D
családi csomagcsalád
Vanillincukor 4x8 g,

abc-szuper: 
Sütőpor 4x12 g

249 Ft 

  299Ft/cs.

3360, 3738 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Dr.Oetker Eredeti puding
családi csomag

Vaníliaízű

2x40 g, 4113 Ft/kg

abc-szuper: 
Csokoládéízű

2x44,5 g, 3697 Ft/kg,

Tejszínes, Puncs

2x40 g, 4113 Ft/kg

329 Ft

  649Ft/db

288 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Coca-Cola
Zero, Eredeti íz

Fanta Narancs

2,25 l, 311 Ft/l

699 Ft

899Ft/10 dkg

abc-szuper: 
PPPPIICK télisszzzaallááámi***

8999900 FFtt//kkg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

199Ft/10 dkg 
1990 Ft/kg

abc-szuper: 
Füstölt, 

kötözött lapocka*
249 Ft/10 dkg, 2490 Ft/kg

Nádudvari
tehéntúró

Félzsíros

szuper:
Fitness sovány

250 g, 2196 Ft/kg

549 Ft

499Ft
1996 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

2024_04-01_régiós_oldalpár 190x297.indd   3 2024. 02. 29.   13:57
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Szobi
gyümölcsital

Alma, 
Fehérszőlő

szuper:
Kékszőlő

1 l
Szikrai

Borászati Kft.

 299Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

*A 2023.08.24 - 08.30 -ig tartó kiadványunkhoz képest.



13szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Don Francesco
durum

száraztészta
Spagetti,

Penne

500 g,

1098 Ft/kg

Mary-Ker Pasta Kft.

Kotányi
több ízben

Fokhagyma

granulátum  28 g

Sertéssült

fűszersó  30 g

Sült csirke

fűszersó  40 g

Kotányi

Hungária Kft.

Univer
Majonéz

420 g,

2283 Ft/kg

Univer-Product Zrt.

Univer
Ketchup

470 g,

1806 Ft/kg

Univer-Product Zrt.

Univer
Mustár

440 g,

1702 Ft/kg

Univer-Product Zrt.

Maggi
ételízesítő

kocka
Marhahúsleves

120 g,

5825 Ft/kg

Nestlé 

Hungária Kft.

Milka
Cake & Choc

35 g

Mondelez 

Hungária Kft.

Földimogyoró
pörkölt

Sótlan,

Sózott

150 g, 4660 Ft/kg

Mogyi Kft.

Pom-Bär
több ízben

Original,

Ketchup ízű

50 g, 7980 Ft/kg

Intersnack Mo. Kft.

Fit
Rizskása

gluténmentes
több ízben

szuper
Áfonya,

Sós karamella

& Mandula

60 g, 5650 Ft/kg

Úsovsko

Hungary Kft.

Balaton
szelet

Tej, Ét

szuper:
Citromos

27 g 

Nestlé

Hungária Kft.

Lovita
teasütemény

több ízben
szuper

Alma-fahéj,

Meggy-vanília

168 g, 3565 Ft/kg 

Bonbonetti Kft.

Gordi
teasütemény

több ízben
szuper

Vanília,

Vanília trió

500 g, 2398 Ft/kg 

Foltin Globe Kft.

Kertike
csemege-

uborka
Szeletelt

330 g,

2421 Ft/kg

Gyöngyhagymával

6-9 cm, 340 g,

2350 Ft/kg

Tona

Hungary Kft.

Kertike
Őszibarack-

befőtt
Felezett, hámozott

470 g,

1572 Ft/kg

Tona

Hungary Kft.

Kertike
Zöldborsó

Sós lében

280 g,

996 Ft/kg

Tona

Hungary Kft.

Lestello
Basmati rizs

szuper
4 x 100 g,

1248 Ft/kg

Bedrock Kft.

LoveDiet
Eritrit

szuper
500 g,

2398 Ft/kg

GLC-Mentes Kft.

Gold Pack
Nádcukor

Demerara
500 g,

1138 Ft/kg

VOG Export-

Import Kft.

549Ft

299Ft

959Ft 849Ft 749Ft 699Ft

189Ft

699Ft 399Ft 339Ft

149Ft 599Ft

799Ft 739Ft 279Ft

499Ft 569Ft1199Ft

1199Ft
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A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. *Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

399Ft/10 dkg

3990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

249Ft/10 dkg

2490 Ft/kg

COOP
Csirkemell csíkok

cornflakes panírban
450 g, 2220 Ft/kg 

999 Ft

Bords Eve margarin
Enyhén sózott, Olívaolajjal

szuper: Natúr íz 

500 g, 1498 Ft/kg

Bunge Zrt.  749 Ft

Koliós
Feta sajt

szuper
150 g, 7327 Ft/kg

White Lake Kft.  1099 Ft

Frosta
Arany halrudak

300 g, 4663 Ft/kg

Frosta SP.Z.O.O. 1399 Ft

Nádudvari rántott
Trappista sajt

450 g, 2887 Ft/kg

szuper: Camembert sajt

350 g, 3711 Ft/kg

Nádudvari Élelmiszer Kft.  1299 Ft
Flóraszept**

Fürdőszobai 

tisztítószer,

Konyhai zsíroldó

750 ml,

 1599 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

1199 Ft

Tisza Tavi
Csikós kolbász*

Csemege, Csípős 

3390 Ft/kg

Hegedűs-Hús Bt.

339 Ft/10 dkg

Pick
Borjú párizsi*

4590 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

459 Ft/10 dkg

COOP
Lángolt 

kolbász*
3590 Ft/kg

359 Ft/10 dkg

Kometa Útravaló*
Fokhagymás szelet,

Soproni felvágott

szuper:
Sajtos sertéspárizsi

2990 Ft/kg  Kometa '99 Zrt.

299 Ft/10 dkg

899Ft
1998 Ft/kg

699Ft
1398 Ft/kg

999Ft
6660 Ft/kg

1199Ft
3997 Ft/kg

1199Ft
2664, 3426 Ft/kg

1099Ft
1465 Ft/liter

Cafe Frei
őrölt kávé

szuper
Torinói Csoko-nut,

Brüsszeli Jaffa-praliné

200 g, 4995 Ft/kg

Café Frei Kft.

COOP
Kávékrémpor
200 g, 2495 Ft/kg

CO-OP Hungary Zrt.

COOP
Citrom ízesítő

40%, 1 l

Lipton tea
Earl Grey

25 x 1,5 g, 18395 Ft/kg

Yellow Label

25 x 2 g, 13980 Ft/kg

Orbico Hungary Kft.

Cafe Frei
szemes kávé

szuper
Tokiói csokoládé és

málna ízű,

Római mogyoró ízű

125 g, 10392 Ft/kg

Café Frei Kft.

999Ft

499Ft

279Ft699Ft

1299Ft

**Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!



„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!



Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvé-
nyesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és 
a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy 
kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblé-
mával rendelkező üzleteinkben lehetőség van 
a kuponok Mobilapplikációból történő érvé-
nyesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon 
főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik 
vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon be-
váltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. 
Az applikációba történő regisztráció menetét és 
részletes feltételeit megtalálja a www.coop.
hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu



Mizo Vaj
csökkentett

zsírtartalmú
Original,

Enyhén sózott

100 g, 

4490 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.

449 Ft

Anni Panni
ESL tej
2,8%, 1 l

419 Ft

Ave 
ásványvíz

Mentes

1,5 l, 73 Ft/liter

Ave Ásványvíz Kft.

109 Ft

Karaván 
Toast

Cheddar

szuper: 
Gouda

100 g, 5290 Ft/kg

Savencia F&D HU Zrt.

529 Ft

Nescafé 
Dolce Gusto

kávékapszula
több ízben

Espresso 

88 g, 21580 Ft/kg

Cortado  

100,8 g, 18802 Ft/kg

Espresso Intenso 

112 g, 16955 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

1899 Ft

Hell energiaital
több ízben

Classic, A.I.

250 ml, 1196 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

299 Ft

Kőbányai sör
0,5 l, 638 Ft/liter

Dreher Sörgyárak Zrt.

319 Ft

Mizo
Túró Rudi

Duó
Natúr ét, tej

2 x 15 g

Sole-Mizo Zrt.

159 Ft

Happy
ital

Kókuszital,

Rizsital

1 l

Real 

Nature Kft.

549 Ft

Szentkirályi
ásványvíz
Dús, Mentes

1,5 l,

126 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

189 Ft

  399 Ft/db

3990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  499 Ft/db

4990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

1799 Ft/db

16062-20443 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

  239 Ft/db

956 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

  299 Ft/db

598 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

    99 Ft/db

66 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db-os vásárlásonként

  499 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  169 Ft/db

113 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db-os vásárlásonként

  129 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

649Ft/db
2 db vásárlásakor
2596 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Vegeta ételízesítő 
250 g, 2796 Ft/kg

699 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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399Ft/db
1 db vásárlásakor

mini, abc, szuper, szuper plusz:
Magyar ESL tej
2,8% 
1 l

499 Ft
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Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

Zewa Deluxe
eü. papír

Camomile Comfort,

Lavender Dreams

3 rétegű,

8 tekercs,

162 Ft/db

Essity Hungary Kft.

Tento Family
Delicate

eü. papír
3 rétegű,

24 tekercs,

83 Ft/db

Metsa Tissue

Hungary Kft.

Glossy
Alufólia

10 m, 

40 Ft/méter

szuper:
Frissentartó

fólia

30 m,

13 Ft/méter

Sydnex Kft.

Cif
súrolószer*

Lemon

250 ml,

2996 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Regina XXL 
papírtörlő

100 lap, 2 rétegű, 

2 tekercs, 450 Ft/db

Sofidel Hungary Kft.

Axe deo*
Dark Temptation

150 ml, 

7793 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

399Ft

749Ft

899Ft

1299Ft1999Ft

Napi 
nyeremény

Heti 
nyeremény

10 x 10 000 Ft értékű
Rewin utalvány hetente.

Napi 
nyeremnyey

PG ajándékcsomag

JÁTÉKSZABÁLYZAT ÉS 
TOVÁBBi iNFORMÁCiÓ:

WWW.NYEROMARKAK.HU/SZALLJBELE

PROMÓCIÓS IDŐSZAK: 2024.02.15.-2024.04.15.

A képek csak illusztrációk.

(SZ)ÁLLJ BELE!
MOST TE IS GÍTHETSZ! 
VÁLASZD A P&G TERMÉKEIT, MERT 
VÁSÁRLÁSODDAL MOST TE IS TESZEL
A NŐKET ÉRŐ ERŐSZAK ELLEN!

VÁSÁROLJ MOST BÁRMILYEN PANTENE, HEAD & SHOULDERS, 
GILLETTE VENUS, ALWAYS VAGY NATURELLA TERMÉKET ÉS 
TÖLTSD FEL A BLOKKOT, MERT MOST MINDEN FELTÖLTÉS UTÁN 
TÁMOGATJUK A NANE EGYESÜLET MUNKÁJÁT!

Ariel  Color
mosószer*

Gél  2,15 l, 

2093 Ft/liter

szuper:
Mosópor

1,98 kg,

2272 Ft/kg

Orbico

Hungary Kft.

Jar 
mosogató-

szer*
szuper

Lemon,

Tea Tree & Mint

2 x 900 ml,

1222 Ft/liter

Orbico 

Hungary Kft.

Reno
kutyaeledel

Marhával-

zöldséggel

 3 kg,

766 Ft/kg

Partner in Pet

Food Hungária Kft.

4499Ft 2199Ft

1169Ft2299Ft

Gillette
Simply Venus

eldobható
borotva

4 db, 375 Ft/db

Orbico Hungary Kft.

Always Ultra
intim betét

szuper
Normal Sensitive

40 db, 55 Ft/db

Night

28 db,79 Ft/db

1499Ft 2199Ft

Pantene
igénybevett

hajra
Sampon

250 ml, 

3996 Ft/liter

szuper:
Balzsam

200 ml, 

4995 Ft/liter

999Ft


